

● Pylkön Ääni

Pytkönmäen tapahtumia

MARRASKUU

Su 12.11. klo 12–15 Isänpäivälounasta tarjolla Evästuvalla, Hinta aikuiset 26 e/hlö, lapset 4–12v. 13 e/lapsi. Varaukset viimeistään torstaina 9.11.

Ti 14.11 klo 10–13 Lähetyskirpputori Helluntaisrk:ssa. La 18.11 klo 12–14 Ruokailutapahtuma, Keskustie 41. Järj. Pytkön Helluntaisrk.

Ti 21.11 klo 10–13 Lähetyskirpputori Helluntaisrk:ssa Ke 22.11. klo 10–14 ML-L:n kahvila M-Marketilla, järj. MLL Pytkönmäki

La 25.11 klo 10–13 Joulumyyjäiset Helluntaisrk:ssa.

Ti 28.11 klo 10–13 Lähetyskirpputori Helluntaisrk:ssa.

JOULUKUU

La 2.12. klo 13–15 Joulunavaus Pytkönmäen torilla, järj. Pytkön Ääni ry

Ti 5.12 klo 10–13 Lähetyskirpputori Helluntaisrk:ssa Ma 6.12. klo 18.00 Itsenäisyyspäivän kynttiläkulkue sankarihaudoille. Lähtö torilta klo 18, järj. Pytkön Ääni ry ja Pytkönmäen kappeliseurakunta

Ti 12.12 klo 10–13 Lähetyskirpputori Helluntaisrk:ssa La 16.12 klo 12–14 Joulun ajan ruokailutapahtuma, Keskustie 41. Järj. Pytkön Helluntaisrk.

Ke 20.12. klo 10–14 Joulupuuroa ja soppaa tarjolla M-Marketilla – myös kahvia ja joulutorttuja, järj. MLL Pytkönmäki

Pytkön Äänen kuulumisia

Edellisiä kuulumisia kirjoitellessa, luonto oli vihreimmillään ja kesä vielä edessäpäin. Näin marraskuisesa lumituiskussa on mukava lämmöllä muistella menneen kesän tapahtumia.

Tämän vuoden suurin ja merkittävin Pytkön Äänen järjestämä tapahtuma on ollut traktorien mäkiwetokilpailut Pönkkä pulling. Kesäkuinen lauantapäivä sai liikkeelle useiden satojen ihmisten joukon seuraamaan traktorien pöriää ja kuskiensa taidokasta koneiden viritysten tulosta.

Tiedän, että tapahtumassa vieraili myös sellaisia ihmisiä, jotka eivät olleet koskaan aiemmin Pytkönmäellä käyneetkään. Monet vieraat ihailivat Pytkönmäen mäkiä ja vesistöltään rikasta seutua ja pienen kylän tarmokkuutta saada tällainen ponnistelua vaativa tapahtuma järjestetyksi. Luulenpa, että tätä pöriää ja tunnelmaa on myös ensi kesänä mahdollisuus päästä kuulemaan ja näkemään. Tässä yhteydessä haluankin vielä kiittää kaikkia Pönkkä pullingin talkoolaisia ja tapahtuman mahdolliseksi tekeviä yhteistyötahoja.



Selänpään myllyllä kohdattiin kesäpäivänä.

Heinäkuussa perjantai-iltainen Selänpään myllyllä kävi tuttuun tapaan iloinen puheensorina myllykahvilan merkeissä. Kahvikupposten ja herkullisten leivonnaisten ääressä vaihdettiin kuulumisia, tapailtiin tuttuja ja muisteltiin myllyn tarinaa. Taiteilija -ja musiikkivierailijoina kahviloissa oli pytkönmäkiä taiteilijoita, vahvistettuna lomapytkönsillä. Kävijöiden runsas joukko ja positiivinen palaute kannustaa meitä jatkamaan tätä kesäkahvila perinnettä.

Papinkallion virkistysalue on

löydetty hienosti. Vieraskirja kertoo osan kävijöiden runsaasta määrästään ja paikkakunnista. Kaunis alue houkutteli myös lomalaisia yöpyämään ns.puskaparkissa asuntovaunulla ja teltoilla ulkomaalaisia vierailijoita myöten.

Kauniina elokuisena lauantaina järjestimme kaikille avoimen ulkoilupäivän Papinkalliolle. Ohjelmassa oli leikkimielistä kisailua, sup-
-audan kokeilua, makkarapaistoa ja pieni luontovisailu, jonka oli paikallinen riisitanhoitoyhdistys järjestänyt. Keli suosi ja tapahtuma sai hyvän suosion. Pohdimme,

josko ensi vuonna järjestäisimme jonkinlaisen vastavaan tapahtuman.

Asumme luonnon ympäröimänä täällä Pytköllä, voisi sanoa jopa niin, että luonto on osa meitä Pytkösiä. Olemme etuoikeutettuja nauttimaan puhtaasta ilmasta, rauhallisesta elinympäristöstä ja monipuolisista metsän antimista.

Toivottavasti osaisimme arvostaa tätä arvokasta ”pääomaamme” ja emme olisi omalla toiminnallamme tarvelemässä tätä rikkautta ja kaikkien etua. Papinkallio on talkoovoimin ylläpidettävä kaikkien käytössä oleva paikka, mutta toivomme, että se säilyisi myös jatkossa viihtyisänä ja siistinä paikkana.

Syyskuussa retkeilimme linja-autolla Salamajärven kansallispuistoon Koirasalmeen. Syksyinen luonto, tarjosi uudenlaisia maisemia, raitista ilmaa ja mukavaa yhdessä oloa.

Mitäpä vielä. Luonnonlapsia kuin olemme, 90-luvun retro Luonnonlapsi Pytkönmäeltä -paita sai uudistuneen ilmeen. Lisää tästä voit lukea erillisestä lehti artikkelista.

Pytkönmäki-tuotteiden myynti on M-market kaupassa. Ostamalla Pytkönmäki-tuotteita, tuet kyläyhdistyksen toimintaa.

Joulukuun toisena päivänä järjestämme perinteisen joulunavauksen torilla. Tapahtumassa pääsee tukemaan myös muita paikallisia yhdistyksiä ja koululaisten retkirahastoa, arpajaisten ja leivonnaisten oston merkeissä. Myös Pytkön Äänen pöydän ääressä kannattaa pyörähtää, mukaan voi löytyä jotain uutta ostettavaa esimerkiksi pukinkonttiin.

Itsenäisyyspäivänä kunniotamme esi-isiamme isänmaan puolesta taistelemista, järjestämme soitukulkueen torilta sankarihaudoille.

Kaikki Pytkön Äänen järjestämät tapahtumat ovat kaikille avoimia. Olet tervetullut tapahtumiimme. Pytkön Äänen toimintaa ja taphuttomia voi seurata www.pytkonmaki.fi sivuilta tai facebookin Pytkönmäki-sivulta.

Kuluneen vuoden yhteistyöstä kiittäen ja rauhallista joulun odotusta toivottaen Pytkön Äänen puolesta

Elina Muhonen
puheenjohtaja

www.pytkonmaki.fi

Kuulumisia kirkon kulmalta

Pylkönmäen kappeliseurakunnassa on eletty aktiivista arkea koko syksy. Pytkönmäen kuorot pitivät pienimuotoisen konserttikiertueen, kun kävivät laulamassa Lohdutuslauluja Kyyjärven kirkossa ja Kolkanlahden kappelissa. Kuorot ovat elävöittäneet myös oman kappeliseurakunnan jumalanpalveluselämää, kiitos siitä!

Kerhoihin on kokoontunut myös mukavilla joukoilla. Keskiviikkopiiriin ovat tervetulleita kaikki, käsitöitä voi tehdä halutessaan, mutta pakkoa ole. Seurustelun lomassa juodaan kahvit ja lopuksi hiljennytään. Lastenohjaaja **Taija Kauppinen** pitää keskiviikkoamuaisin perhekerhoa seurakuntatalolla, sinne ovat tervetulleita kaikki alle kouluikäiset vanhempien, isovanhempien tai vaikka kummien kanssa. Kerhossa on joka kerran joko aamupala tai lounas.

Koululaisten kerho kokoontuu joka toinen torstai seurakuntatalolla. Siellä on tänä syksynä leivottu, maalattu kiviä ja neulahuovutettu. Kaikissa kerhoissa kerholaisten toiveita toteutetaan mahdollisuuksien mukaan. Marraskuun lopussa kovasti odotettu toive toteutuu, kun kappeliseurakunta järjestää retken Seinäjoelle Duudsonit Activity Parkiin. Kun minulle ensimmäisen kerran esitettiin toive retkestä ko. paikkaan, on tiennyt koko paikan olemassaolosta. Yhdessä tutkimme asiaa ja Pytkönmäen kappelineuvosto näytti retken järjestämiseksi vihreää valoa. Retkel-

le lähdetään näillä näkymin täydellä bussilastilla. Taivaan Isä retkeämme siunatkoon!

Joulun lähestyessä kaikki ovat tervetulleita laulamaan kauneimpia joululauluja ja erilaisiin joulukirkkoihin. Jos mielessäsi on laulu, runo tai taito, jota haluaisit tulla jakamaan yhteiseksi hyväksi, ota rohkeasti yhteyttä, seurakunnassa tarvitaan meistä jokaista. Jokaista meitä kutsutaan myös rukoukseen toistemme puolesta. Esimerkiksi ensimmäisessä Timoteuksen kirkossa näin:

Kehotan ennen kaikkea anomaan, rukoukseen, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuninkaiden ja kaikkien vallanpitäjien puolesta, jotta saisimme viettää tyyntä ja rauhallista elämää, kaikin tavoin hurskaasti ja arvokkaasti. Tällainen rukous on oikea ja mieluisa Jumalalle, meidän pelastajallemme, joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden. (1. Tim. 2:1–4)

Mervi Sahinaho,
Pytkön pappi

Pylkönmäen kappeliseurakunnan tapahtumia

Keskiviikkopiiri Pytkönmäen srk-talolla ke 15.11.2023 11.00.

Messu Pytkönmäen kirkko su 19.11.2023 13.00, rippikoululaisten juma-

lanpalveluopetus messun yhteydessä.

Ikääntyvien yhdessäolon päivä Pytkönmäen seurakuntatalolla to 23.11.2023 10.00–12.00. Lounas 6 e/hlö. Luvassa aivojumppaa ja muistin virkistystä. Kyytiä kaivatessasi ota yhteys Minna Autosen p. 040 778 4701.

Rauhanyhdistyksen lähetysseurat srk-talossa pe 24.11.2023 18.00.

Keskiviikkopiiri Pytkönmäen srk-talolla ke 29.11.2023 11.00.

Kerronnallinen adventtihartaus Pytkönmäen kirkko pe 1.12.2023 9.30.

1. adventin messu Pytkönmäen kirkko su 3.12.2023 13.00, adventtimyyjäiset ja puurotarjoilu Pytkönmäen srk-talolla messun jälkeen.

Itsenäisyyspäivän seppeleen lasku sankarihautausmaalla Pytkönmäen sankarihautausmaa ke 6.12.2023 9.00.

Rauhanyhdistyksen joulujuhla srk-talossa su 10.12.2023 16.00.

Kauneimmat joululaulut Pytkönmäen kirkko su 17.12.2023 18.00.

Yksinasuvien joulujuhla Pytkönmäen srk-talo kahvio ke 20.12.2023 12.00, ilmoittaudu 13.12. mennessä p. 040 778 4701.

Jouluaaton perhehartaus Pytkönmäen kirkko su 24.12.2023 13.00.

Jouluaamun messu Pytkönmäen kirkko ma 25.12.2023 8.00.

Perhekerho keskiviikkoisin 9.30–11 seurakuntatalolla, lisätietoja lastenohjaaja Taija Kauppinen 040 527 7463 ja koululaisten kerho joka toinen torstai 15–16.30, lisätietoja Mervi Sahinaho 040 670 7677.



KYNTTILÄ- KULKUE

Sankarihaudoille
La 6.12. klo 18.00
Lähtö: Torilta

Lähdetään torilta, kulkue kävelee Keskustien kevyenliikenneväylää pitkin sankarihaudoille. Kynttilät lasketaan sankarihaudoille.

Järj. Pytkön Ääni ja Pytkönmäen kappeliseurakunta



Loviisa Minkkinen



Merja Palonen

Luonnonlapsi Pylkönmäeltä kuva sai uudistuneen ilmeen

Järjestimme kuvituskilpailun 90-luvulta peräisin olevan Luonnonlapsi Pylkönmäeltä -karhukuvan uudistamiseksi.

Lukuisien piirrosten joukosta valitsimme **Loviisa Minkkinen**in päivitetyn karhukuvan sekä uudeksi kuvaksi **Merja Palosen** suunnitteleman luonnonlapsi-kuvan.

Tein pika haastattelun kuvittajille:

Kuka olet, missä asut?
Mikä on suhteesi Pylkönmäkeen?

Oletko nähnyt tai kenties omistanut aiempaa Luonnonlapsi Pylkönmäeltä -paitaa?

Mistä sait idean omaan kuvaan?

Millä tekniikalla kuvasi valmistui?

Harrastatko taidetta, missä muodossa ja kuinka aktiivisesti?

"Olen Merja Palonen, kahden lapsen äiti Pajumäeltä. Olen lähtöisin Saarijärveltä, mutta asunut yksitoista vuotta Pajumäellä Pylkönmäen rajamailla.

Pylkönmäki on tullut minulle lähivuosina tärkeämmäksi lapsille suunnatun toiminnan myötä. Pieneen kylään nähden lapsiperheet on otettu hyvin huomioon. Päiväkodin ja koulun lisäksi on muun muassa kerhoja ja liikunnallista toimintaa.



Edellinen karhukuva.

Luonnonlapsi T-paidasta en ollut kuullut aiemmin ja ilmoitus kilpailusta jäi minulta huomaamatta. Kuulin tuttavaltani kilpailusta ja siitä, minkälainen teksti paitaan tulisi. Pylkönmäen luonto ja sen rauha ja puhtaus merkitsevät minulle paljon ja halusin sen näkyvän kuvassa. Minulla oli valokuva, jossa istun tyttäreni kanssa puunrunon päällä virran yllä ja sain siitä inspiraation kuvaan. Mielestäni se sopi kuvatekstiin.

Työ on tehty akryyliyvärejä sekä puuvärejä käyttäen. Kuvan tuli olla selkeä, joten päädyin tekemään rajat ohuella huopakynällä.

Olen piirtänyt ja maalannut satunnaisesti pienestä pitäen. Aikuisena olen tutustunut öljyvärimaalaukseen, josta on tullut minulle mieluisin tekniikka.

Vuosia sitten pidin kaksi

näyttelyä Saarijärven kahvila Picassossa. Jokunen vuosi sitten osallistuin Jouko Hackzellin maalauskurssille, josta sain oppia ja innostusta maalaukseen. Siitä asti olen taiteellut aktiivisemmin. Nyt olen maalailut ja piirtänyt kotona satunnaisia tilaustöitä. Kesällä pidin näyttelyn Pylkönmäen Evästuvalalla, missä minulla oli myös luontokuvia näytillä. Töitäni oli näytillä myös Myllykahvilassa Selänpään myllyllä Pylkönmäellä."

"Olen Loviisa Minkkinen os. Kantonen, aito luonnonlapsi Pylkönmäeltä, 28-vuotias musiikkikasvattaja ja kuvittaja. Synnyin Pylkönmäellä, hain Oulusta ammatin ja olemme nyt perheeni kanssa Jyväskyläläisiä. Juureni ja rakkaat vanhempani sitovat minut yhä vahvasti Pylkönmäkeen.

Vanha Luonnonlapsi Pylkönmäeltä -paita on ollut minulle kuvana tuttu, mutta en ole valitettavasti omistanut sellaista. Kuvakisan tultua ilmi, oli minulle selvää, että vanha karhuhahmoinen paita kaipaa vain kevyen päivityksen. Tuo sympaattisen lempeä karhu symboloi minulle Pylkönmäkeä. Monet asiat – kuten tien ylittävän karhun näkeminen Kuopalsassa syyskuuisena iltana 2014 – ovat pylkkösille arkipäivää ja taas toisaalla kerrottuna ihme, oikeaa maa-

laiseksotiikkaa. Kuva sisältää myös itselleni merkityksellisiä asioita Pylkönmäellä: luonnon monimuotoisuutta, maaseudun elinvoimaisuutta, harrastusmahdollisuuksia, Karajoen,... Pylkönmäessä yhdistyvät synkkien metsien ja laakeiden peltoja järvimaisemien kaunis kontrasti, yhdessä tekemisen voima ja oma tila, arki ja juhla.

Karhukuvani piirtyi tietokoneella piirto-ohjelman ja piirtopöydän avulla. Yleensä maalaan kuva-aiheeni akvarelleilla, mutta viime vuosina myös piirtopöydän mahdollistamana tietokoneella. Molempien saralla harjoituksen jatkuvat, vaikka olenkin harjoittanut kuvittajan ammattia kevyt yrittäjänä jo muutamien vuosien ajan. Monien sattumusten kautta olenkin päässyt kuvittamaan levyjen kansia (viimeisimpänä mm. kansanmusiikkiyhtye Koplan Puiden puvut -EP) artistien sinkkujen kansikuvia ja jopa erään hankkeen toteuttaman lastenlaulukirjankin. Toteutan myös tilaustöitä, kuten lemmikkien muotokuvia, logoja ja julisteita. Pari kuvitusjuttua on tälläkin hetkellä työn alla. Olen näistä mahdollisuuksista valtavan kiitollinen.

Toivon, että isona rohkeuden ja saan toteuttaa kuvituksia enenevässä määrin. Nyt vielä hetken kuitenkin nautin äitiyslomasta."

HYVÄ YRITTÄJÄ!

Pylkönmäen joulunavaus lähestyy
la 2.12.2023!

Pylkönmäen Ääni ry myy arpoja joulunavauksessa kyläyhdistyksen hyväksi.

Yritykselläsi on mahdollisuus lahjoittaa arpavoitto arpajaisiin tai makeisia pukin konttiin! Vie lahjoituksesi Katja Viitaselle ke 29.11.2023 mennessä.

Lahjoittamalla tuet Pylkönmäen kylien kehittämissyhistystä Pylkönmäen Ääntä sekä osallistut joulunavauksen tukemiseen. Kiitoksia!

Pylkönmäen Yrittävä ry:n syyskokous

pidetään torstaina 30.11.2023 klo 19

Yrittävän talolla.

Hallitus kokoontuu klo 18. Tervetuloa!



PYLKÖNMÄEN JOULUNAVAUS

La 2.12.2023 klo 13-15 Pylkönmäen torilla

- Glögi- ja piparitarjoilu
- Musiikkia
- Makkaranmyynti
- Joulupukki vierailee
- Myyjäispöytä



Tule myymään leivonnaisia ja jouluauskareita ym.
Myyntipaikat ovat ilmaisia, tuo mukana oma myyntipöytä/koju.
Järj. Pylkönmäen Ääni ry

PYLKÖNMÄKI
Seinäkalenteri 2024
Myyntissä Pylkönmäen M Marketissa
Hinta: 12 € kpl

